СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

                      Р Е Ш Е Н И Е          проект

от  __________.                                                                                                     № ____

поселок  Первомайский

О внесении изменений в решение Совета Первомайского сельского

поселения Ленинградского района от 18.11.2009 № 41 «О территориальном

общественном самоуправлении в Первомайском сельском поселении

Ленинградского района»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 Устава

Первомайского сельского поселения Ленинградского района, Совет

Первомайского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение № 2 решения Совета Первомайского

сельского поселения Ленинградского района от 18.11.2009 № 41 «О

территориальном общественном самоуправлении в Первомайском сельском

поселении Ленинградского района».

2. Пункт 4 ст. 3 Положения о порядке организации и осуществления

территориального общественного самоуправления в Первомайском сельском

поселении Ленинградского района (приложение № 2) изложить в следующей

редакции:

4) Собрание граждан по вопросам организации и осуществлении

территориального общественного самоуправления считается правомочным,

если в нем принимает участие не менее одной трети жителей соответствующей

территории, достигших 16-летнего возраста.

Конференция граждан по вопросам организации и осуществления

территориального общественного самоуправления считается правомочной, если

в ней принимают участие не менее двух третей избранных на собраниях

граждан делегатов, представляющих не менее одной трети жителей

соответствующей территории, достигших шестнадцатилетнего возраста.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных

отношений Совета Первомайского сельского поселения (Холодова).

4. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Первомайского сельского

поселения Ленинградского района                                          Ю. В. Грицик